I(KP KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
N

TACIRLER PORTFOY HiSSE SENEDI FONU (HiSSE SENEDI
YOGUN FON)
Fon Gider Bilgileri
2021 - 2. 3 Aylik Bildirim

Ozet Bilgi

TKF FON 01.01.2021 30.06.2021 DONEMi GIDER BILGILERI

MERKEZI KAYIT

() isranson



I('A'P Fon Gider Bilgileri
o

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Fon Gider Bilgileri
Bildirim icerigi
Yapilan Agiklama Glincelleme mi?

Yapilan Agiklama Diizeltme mi?
Konuya iliskin Daha Once Yapilan Aciklamanin Tarihi

Aciklama

TKF FON 01.01.2021 30.06.2021 DONEMi GIDER BILGILERI

Gider Tirl

ihrac izni Giderleri

Tescil ve ilan Giderleri

Sigorta Giderleri

Noter Ucretleri

Bagimsiz Denetim Ucreti

Alinan Kredi Faizleri

Saklama Ucretleri

Fon Yénetim Ucreti

Hisse Senedi Komisyonu

Tahvil Bono Komisyonu

Gecelik Ters Repo Komisyonu

Vadeli Ters Repo Komisyonu

Borsa Para Piyasasi Komisyonu

Yabanci Menkul Kiymet Komisyonu
Vergiler ve Diger Harcamalar

Tlrev Araglar Komisyonu

Merkezi Kayit Kurulusu A.S. Komisyonlari
Diger Giderler

TOPLAM GIDERLER

DONEM iCi ORTALAMA FON TOPLAM DEGERI

Hayir (No)
Hayir (No)

Gider Tutarn (
TL)

2.301

15.750
180,95
375.662,71
11.535.330,04
303.251,22
316,26
21.149,1

1.666,73
49.103,23
824,9
331.562,08

201.534,79
12.838.633,01
796.637.754,72

Dénem ici Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani (%)

% 0,05
% 1,45
% 0,04

% 0,01

% 0,04

% 0,03
% 1,61



